
 

ZARZĄDZENIE NR 58.2019 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia karty parkingowej dla osób przebywających na terenie 

przylegającym do plaży w miejscowości Zagórze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t. j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam karty parkingowe upoważniające do wjazdu na drogę wewnętrzną, na 

której obowiązuje zakaz wjazdu, prowadząca do plaży i jeziora Łubowo w miejscowości 

Zagórze. 

2. Wydanie kart parkingowych ma na celu umożliwienia zaparkowania pojazdu dla osób 

przebywających w domkach wypoczynkowych, oraz czasowego parkowania pojazdu dla 

wędkarzy na terenie przylegającym do plaży w miejscowości Zagórze. 

3. Wprowadza się Karty Parkingowe stanowiące załączniki do zarządzenia, którymi 

dysponować będą: 

a) osoby uprawnione do korzystania z ZFŚS Urzędu Miejskiego w Drezdenku, 

przebywające pod domkami wypoczynkowymi w miejscowości Zagórze – 1 karta na 

każdy domek, 

b) osoby uprawnione do korzystania z ZFŚS oświatowych jednostek organizacyjnych 

gminy Drezdenko – 1 karta na każdy domek,  

c) pracownicy PGKiM sp. z o.o. w Drezdenku lub członkowie ich rodzin – 1 karta na 

każdy domek, 

d) ratownicy pracujący na plaży – 1 karta, 

e) służby porządkowe pracujące na terenie plaży w miejscowości  Zagórze – 1 karta, 

f) wędkarze - otrzymują kartę parkingową pozwalającą na zaparkowanie pojazdu na czas 

wyładowania lub wyładowania sprzętu i wyposażenia wędkarskiego, następnie pojazd 

powinien zostać zaparkowany w dozwolonym miejscu. 

4. Karty parkingowe wydaje Referat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Drezdenku. 

5. Karta parkingowa powinna znajdować się w widocznym miejscu na desce rozdzielczej 

w pojeździe osoby, o której mowa w ust. 3 zarządzenia. 

6. Karty parkingowe wydaje się na dany rok kalendarzowy. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 44.2013 Burmistrza Drezdenka z dnia 10 lipca 2013 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Drezdenka 

Nr 58.2019 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA PARKINGOWA 

 

 
 

Zezwalająca na wjazd na drogę 

objętą zakazem ruchu w miejscowości Zagórze 

na 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Drezdenka 

Nr 58.2019 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA PARKINGOWA 

DLA WĘDKARZY 
(na czas wyładowania lub załadowania sprzętu i wyposażenia wędkarskiego) 

 

 
 

Zezwalająca na wjazd na drogę 

objętą zakazem ruchu w miejscowości Zagórze 

na 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


